ヤマダサービスニュース

発行２０２２年３月 10日

株式会社 ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．９７－００５

お客様 各位

旧 EG-400B バッテリー変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

    さて、この度販売開始から多数のご愛顧を賜っておりました、旧 EG-400B

バッテリー式グリースガンのバッテリー EG-9002Y ニカド電池変更につきまして

お知らせいたします。

今後とも弊社製品を宜しくお願い致します。

敬具

記

＜変更内容＞

683877 EG-9002Y EG用バッテリー

ニカド電池からニッケル水素電池に変更になります。

＜変更時期＞

ニカド電池(現在在庫４０個)がなくなり次第ニッケル水素電池になります。

品番の変更はありません。

＜注意点＞

1999年 11月以前製造の DC１２０１充電器では充電不可となります。

1999年 11月以降製造の DC１４１１、DC１４１３、DC１４１４充電器は

引き続きニカド電池、ニッケル水素電池どちらも充電可能です。

＜お問合わせ先＞

弊社営業所 又は

カスタマーサポート課 ≪フリーコール：0120-518-055≫